COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N.º                             , DE 2013

(Do Sr. Raimundo Gomes de Matos)

Requer a inclusão do representante do
ABMEL – Associação Brasileira de
Exportadores de Mel como convidado na

Audiência Pública para discutir as
questões relativas à Apicultura
brasileira.

Senhor Presidente:

Venho por meio deste requerer a Vossa Excelência a inclusão do  Sr.

Carlos Pamplona Rehder, representante da ABMEL – Associação Brasileira de

Exportadores de Mel como convidado à participar da Audiência Pública para discutir

as questões relativas à apicultura brasileira,  solicitada através de requerimento

nº 491/2013 de minha autoria.

Sala das Sessões, 05 de dezembro de 2013.

Deputado Raimundo Gomes de Matos

PSDB/Ce